
 

“L’originale del documento è archiviato presso l’Ente emittente” 

 

Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Sardegna – Via Bacaredda, 27 – 09127 Cagliari 

Tel. 070.40901 - Fax 070.4090588 - email: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it 

Pec: dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it  
 

 
 

Direzione Regionale della Sardegna 

______________ 

Ufficio Risorse Materiali 

 

IL FUNZIONARIO DELEGATO  

Premesso che: 

 questa Direzione Regionale ha l’esigenza di smaltire rifiuti di varia natura quali: 

imballaggi, carta, plastica, ferro, monitors; 

 a tal proposito questo Ufficio intende operare mediante trattativa diretta sul MEPA 

previa individuazione di Ditte specialistiche nel settore;  

 da una indagine di mercato sui costi presunti per l’espletamento del servizio sopra 

descritto si ritiene di  congruo porre a base della trattativa l’importo di € 4.000,00 

oltre IVA di legge. 

Tanto premesso,  

 vista la necessità di procedere al servizio descritto in premessa; 

 tenuto conto delle disponibilità finanziarie sul budget assegnato a questa Direzione 

regionale, in base alle attribuzioni conferitegli con l’atto di delega, 

DETERMINA 

 di procedere alla esecuzione del servizio descritto in premessa mediante trattativa 

diretta sul MEPA, con Ditte specialistiche nel settore, ponendo a base della trattativa 

stessa l’importo di € 4.000,00 oltre IVA di legge. 

Per il Dirigente ad interim 

Carmelo Rau 

Il Funzionario delegato 

Floriana Diana 

firmato digitalmente 

AGE.AGEDRSAR.REGISTRO INTERNO.0000736.11-04-2018-R

mailto:dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it
mailto:dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it

